
Jippie - den 10:e april klockan 06.08 

släpps Bruxanvisningen för 

uthämtning och försäljning! 

Bruxsläppsvaka! 

Var först på plats för att hämta ut dina Brux!! Släppet kommer 

ske utanför de blå Quarnevalsbodarna på Drottning Kristinas 

väg, kön börjar vid Kårbokhandeln på campus Valhallavägen. 

Kvällen innan Bruxsläppet kommer det vara happenings och 

roligheter för dem som köar hela natten. Det hela drar igång 

klockan 21.08 med filmvisning för att vid midnatt gå över i 

WARZONE NYMBLE – lasergame i kårhuset!! Anmäl ditt 

Warzone-lag på tio personer till spelet! Anmälan skickas till 

warzone@quarnevalen.se. Det är begränsat med platser och 

först till kvarn gäller, så se till att vara snabbt ute! 

Håll koll på www.quarnevalen.se/bruxslapp för uppdaterad information om nattens aktiviteter, snart 

kommer bl.a. filmtitlarna upp! 

Själva släppet av Bruxanvisningarna kommer alltså att ske 06.08, be there or be square! 

Uthämtning av Bruxanvisningen  

Utlämning av Bruxanvisningarna sker från klockan 06.08 och ingen kan hämta ut tidningar innan detta, 

så det är ingen idé att försöka…  

Som byggare kvitterar man personligen ut en låda á 65 tidningar. Medtag legitimation och se till att veta 

vad ditt bidrag heter!  

Fullmakt 

Nu kanske det är så att du inte kan hämta ut Bruxlådan själv eller har svårt att hinna redovisa? Av denna 

anledning har vi tagit fram en fullmakt som ni kan använda er av. Denna fullmakt finns upplagd på vår 

hemsida på www.quarnevalen.se/dok. Skriv ut och fyll i, skicka därefter båda sidor samt kopia på din 

legitimation med en lagkamrat eller din Quapten. Som Quapten kan du förslagsvis samla ihop flera 

fullmakter för ditt lag, tänk bara på att du ska kunna transportera alla lådor på något vis. Samma sak 

gäller vid redovisning av försäljningen, dvs. om du hämtat ut en låda men inte själv kan komma in med 

pengarna så kan du skicka någon i ditt ställe. Även då skall fullmakt användas. 

Quarnevalen vill betona att det är mycket viktigt att fullmakten är korrekt ifylld samt att legitimation 

medtages, personalen kommer att neka utlämning av tidningar samt redovisning av desamma om 

tveksamheter uppstår.

http://www.quarnevalen.se/bruxslapp


Redovisning 

Bruxanvisningarna skall säljas och redovisas tillbaka till oss senast den 29:e april klockan 15.00. 

Redovisning sker i anslutning till Quarnevalens bodar på KTH Campus, förutom sista två dagarna då vi 

håller till på Handelsbankens kontor på Valhallavägen 75. 

Redovisning kan endast ske med 4 st femhundrakronors sedlar och 3 hundrakronorssedlar och absolut 

inget annat! Då får man 25 åter i växel. Om inte alla i laget redovisat sina Bruxanvisningar senast den 

29:e april kommer tyvärr hela laget att nekas tillträde till byggplatsen till dess att så skett. 

Kvitto 

När du redovisar skriver du under vår lista samt erhåller ett kvitto som bevis på att du som byggare 

utfört ditt försäljningsuppdrag.  

Q-shop 

I anslutning till Bruxutlämningen sker även försäljning av Quarnevalens häftiga prylar. Passa på att köpa 

Quarnevalens t-shirt och andra roliga saker. 

Slutfestbiljetter 

Slutfesten kostar 300 kronor och är endast till för Quarnevalens byggare. Biljetterna börjar säljas samma 

dag som Bruxanvisningen släpps, men du kan inte köpa biljett förrän du redovisar dina 

försäljningspengar. När du har sålt alla dina Bruxanvisningar så har du pengar att betala slutfesten med 

då du själv tjänar 5 kr per såld tidning. Precis som redovisningspengarna skall biljetten betalas med 

jämna hundralappar. 

När du betalar för biljetten får du inte biljetten i handen direkt utan ett kvitto på att du betalt. Själva 

biljetten får man först när laget efter Quarnevalståget kan uppvisa en städad byggruta. 

Biljetter till SM-i-fest 

Biljetter till SM-i-fest kommer börja säljas under lunchen den 10 april. Mer info om festerna, biljettpris 

m.m. finns på hemsidan under www.quarnevalen.se/sm. 

Har ni frågor? 

Kontakta då vår Ekonomichef, Fredrik Lundgren på eko@quarnevalen.se 


